Postanawia się udzielić pomocy finansowej Województwu Lubelskiemu w zakresie dofinansowania 
wykonania zadania pn.: rozbudowa drogi 811 Sarnaki-Konstantynów-Biała Podlaska w km 31+400 w zakresie 
budowy skrzyżowania typu rondo z drogą powiatową Nr 1031 w m. Roskosz. 

§ 2. 1. Środki w kwocie 250 000,00 zł brutto (słownie: dwieście pięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100) na zadanie 
wymienione w § 1 zostały zabezpieczone w budżecie gminy na 2026 rok. 

2. Forma i zasady dysponowania kwotą, o której mowa w ust. 1 zostaną określone szczegółowo w umowie 
zawartej pomiędzy Gminą Biała Podlaska, a Województwem Lubelskim.